

CPN Holding 2014 ApS

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 65 63 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Claus Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPN Holding 2014 ApS Rundhøjtorvet 3 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 65 63 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Peter Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.474	-7.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-244.599	203.200
Andre finansielle indtægter	0	2.850
Øvrige finansielle omkostninger	-386	0
Resultat før skat	-257.459	198.775
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-257.459	198.775
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-365.459	-8.225
Disponeret i alt	-257.459	198.775

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>691.304</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>691.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>691.304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>72.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>72.440</u>
Likvide beholdninger	<u>400.485</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.485</u>	<u>72.440</u>
Aktiver i alt	<u>400.485</u>	<u>763.744</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	235.960	601.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>393.960</u>	<u>757.219</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900	900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.525	6.525
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.525</u>	<u>6.525</u>
Passiver i alt	<u>400.485</u>	<u>763.744</u>